
Zarządzenie nr  3 / 2026 

Wójta Gminy Luzino 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

 
w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym  

i uzupełniającym, w tym terminy składania dokumentów, na rok szkolny 2026/2027 do placówek 

wychowania przedszkolnego oraz do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Luzino.  

 

 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 i art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2017 r. – Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2025. poz. 1043, 622, 1160, 1836) 

 

Wójt Gminy Luzino 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz uzupełniającym, 

w tym terminy składania dokumentów, do Gminnego Przedszkola Publicznego w Luzinie, 

Przedszkola nr 2 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Luzinie, do oddziałów przedszkolnych 

przy szkołach podstawowych w: Kębłowie, Sychowie, Barłominie, Wyszecinie, nr 2  

w Luzinie (wyłącznie w przypadku dzieci, które będą realizowały obowiązkowe roczne 

przygotowanie przedszkolne) oraz do Punktu Przedszkolnego w Dąbrówce na rok szkolny 

2026/2027, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz  uzupełniającym, 

w tym terminy składania dokumentów, do klasy pierwszej szkoły podstawowej: nr 1  

w Luzinie, nr 2 w Luzinie, w Kębłowie, w Sychowie, w Barłominie i w Wyszecinie, dla 

uczniów zamieszkałych poza obwodem szkoły, na rok szkolny 2026/2027, stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom: Gminnego Przedszkola Publicznego  

w Luzinie, Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Luzinie, Szkoły Podstawowej nr 2  

im. prof. Gerarda Labudy w Luzinie, Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Kębłowie, 

Szkoły Podstawowej im. płk Stanisława Dąbka w Sychowie, Szkoły Podstawowej  

im. Ks. Jana Twardowskiego w Barłominie, Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka  

w Wyszecinie. 

2. Czynności związane z postępowaniem rekrutacyjnym do Punktu Przedszkolnego w Dąbrówce 

wykonuje Dyrektor Szkoły Podstawowej im. płk Stanisława Dąbka w Sychowie. 

3. Zobowiązuje się dyrektorów placówek, o których mowa w ust. 1 do zamieszczenia 

harmonogramów, stanowiących załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia na stronach 

internetowych tych placówek i tablicach ogłoszeń. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                         


